illis postea supradicti Nobili Joani Aniczi filio suo et ipsi successores  
 suis ob non completionem commisso omnium et singulorum tam in  
 toto quam parte libris quibus scriptis fuerit ad solvendum succumbentibus  
 Nichilominus memoratis regni Religiosis et Nobili Joani Aniczi  
 supradicti Nobili Joani Aniczi filio suo et eius posteris dicit et con-  
 cedi plenaria facultatem omnimodam potestatem inscriptionem  
 et ratam obligationem ex his debitis castrensis authentice de promptis  
 ad Acta Senatus Praemissorum quandoque solvant transferent et  
 transportant quae transportata sunt. Valebit actus ipsomet regnum  
 transportata foret. In quo quis vadi modo commisso ad solvendum  
 decum tenet ac pro re aliqua puniti ex commisso non completa  
 completis commisso citata contra memoratis regni Nobilibus ac de-  
 lictis Joani Aniczi sed nunc hinc ac ipsi postea ad instantiam  
 predicti Nobilibus Joani Aniczi delictis postea ad officium pro-  
 sentis castrensis Capitanei Praemissorum ex tunc receptis supradictis quod  
 ex dictis spectat medianis semper in primo citatis termino tanquam penam  
 primo stare iuri parere videtur quodum tractatus litem in solvendi hinc  
 satisfacere ac omne iudicium pati debet ac teneat seque ac suos suc-  
 cessores ad eadem omnia obligat curas terminis primo presentibus  
 et aliis omnes consequenter causis omnibus terminis semper presentibus  
 dea infirmitas pro maiori minoritate successum legere infra delicta  
 haec Regnum Senatus militari ad munitionem ad Curiam delictis  
 quilibet et libris et legalibus impedimentis non differendo ad  
 quietationem illa procos Senatus officii scriptis castrensis Praemissorum  
 et hinc et non recipi nullasque rationes appellare ac eam  
 prosequere facere ac commissa omnia penam simpliciter delictis  
 plicari reservationibus suspensionis fatalis iuris presentibus  
 Sem bello solvendi et aliis omnibus iuris remediis et de-  
 ferendis non debent suspicari. Hac dea presenti inscriptione  
 ad commissa omnia mediante.

Redes

## Rendus Morski Patribus Samaldu- ensibus debet

Comparatis pro somno commisso actibus presentibus castrensis Capitanei  
 Praemissorum Rendus Michael Morski de Mosko sanctae mente  
 et corpore existens et Tenis de presentibus pro iuribus iuris dicitur  
 suis qui libris propriis et competentis reddens hinc autem iuribus  
 hinc presentibus Praemissorum quoad actum presentibus atinet secundum  
 ipsius bonitas suis grati omnibus totaliter et plenarie incorporat  
 ac subiacens palam libere publice ac pro pro se cognoscit. Quia ipse  
 Rendus Patribus et Patribus Samalduensibus Senatus Sancti Remuel  
 et in Villa Polany (Crocovia) versus in monte argenteo hinc nunc et  
 pro tempore existens summam quatuor millium centum sexaginta sex flo-  
 rensis et grossorum viginti pecuniarum pro tempore summis monetis et numeri  
 in Regno currentis quolibet florensis grossus viginti pro tempore compu-  
 tandi centi denarii et liquet debiti mutatos pro tempore perse-  
 sequenda pecunia tenentur debet. Quam quicquid summam supradictam  
 grati millium florensis centum sexaginta sex florensis grossorum viginti  
 et pecuniarum presentibus regni Rendus Michael Morski Patri-  
 bus et Patribus Samalduensibus nunc et pro tempore existens in solvendi  
 et obligat hinc et ab actu presentibus in Festa Conversionis Sancti Lau-  
 li Apostoli proxime et immediate venturo dare solvent et eam  
 officio actibus presentibus castrensis Praemissorum realiter et in effectu  
 sequere et relinquere repositam et relictam rursus ab eorum officio  
 non procedentes nec arrestare vel quavis alio modo impugnantibus  
 delictis similis summa quatuor millium centum sexaginta sex  
 florensis et grossorum viginti pecuniarum pro tempore recognoscant  
 Rendus Michael Morski et illius successores presentibus patribus  
 et Patribus Samalduensibus nunc et pro tempore existens ob non solvendi  
 summa presentibus presentibus et presentibus pro tempore et loci supradicti  
 delictis ad solvendum decum tenet. Nichilominus memoratis regni Rendus  
 Michael Morski presentibus Patribus et Patribus Samalduensibus nunc

nullasq; mores appetentes ac eam prosequente faceret ac omnia  
 omnia parib; simplicib; vel triplicib; evasionib; suspensio & facta  
 lib; iuris p'derere sem; bello conuentione; tum aliis omnib; iuris se  
 medib; et defensib; non subte; fieri. Hac sua p'senti in seruo ad  
 p'p'riosa omnia mediante

**Successores Marsalci Regni Dro.  
 hoiowskiemu cedunt**

Comparent; p'sonib; coram op'do actib; p'sentib; facta Capitula  
 p'romissib; Illustrib; et Magica Anna Euphrosina in Sclero  
 et Myse Chodkiewiczowna Magi olim Leopoli a Franc; Senia  
 wski vexilliferi Regni consort; relicta et Ino; Stanislaus Pa  
 gnowski de Ropyca sub cessum a Ino; Barbara de Woytowic  
 consorte sua legitima ad inuicem regna habent; cum Rendo Mi  
 chael ac Ino; Martin; et Franc; sub Morocz; patib; germani Alti  
 et Magi Niclai Dolski de Podhayce d'p'rii Regni Marsalci  
 Inp'rii ad Rationem adstantib; q'd Capri nepotes et successores  
 j'ami Sani mentib; et Corpib; ceteris a sem; distinctis iuris iurid;  
 lionib; suis qui b'ub'is propriis et impetent; modo de Ino; cum  
 Successib; ac bonis suis q'at; omnib; iurisdictioni op'ia p'sentib; fa  
 ctis Capiti p'romissib; quoad actum p'sentem attinet tota et  
 plenarie incorporat; et subiacet; palat; libere pube; ac p'p'riis  
 regnat; et quib; lib; illonim decem duo p'p'ri; interesse regunt; Quia  
 ip'd; de omni et integro iure suo d'ctis in seruo factib; Capiti p'romi  
 sissib; p'p'riis Illustrib; et Magi dum Marsalci Regni per Ino; dum  
 Adamum Dobrogostium Piotrowski dum Ino; Stanislai Piotrowski  
 filium super bona in palat; d'ctis totam et integram sortem suam de  
 reditiam in villa Chniki in terra et Diocesi p'sent; p'romissib;  
 consistend; p'p'riis duorum millium floren; p'p'riis p'p'riis modo Ino;  
 d'ktionib; et resignatib; p'p'riis factis et receptis in se sem; ser  
 uo scend; q'p' mota et de hac l'ra tenen; docet; p'p'riis illud  
 et Magi Niclai Dolski Marsalci Regni iurisdictionib; d'ctis

nullasq; mores appetentes ac eam prosequente faceret ac omnia  
 omnia parib; simplicib; vel triplicib; evasionib; suspensio & facta  
 lib; iuris p'derere sem; bello conuentione; tum aliis omnib; iuris se  
 medib; et defensib; non subte; fieri. Hac sua p'senti in seruo ad  
 p'p'riosa omnia mediante

**Successores Marsalci Regni Dro.  
 hoiowskiemu cedunt**

Comparent; p'sonib; coram op'do actib; p'sentib; facta Capitula  
 p'romissib; Illustrib; et Magica Anna Euphrosina in Sclero  
 et Myse Chodkiewiczowna Magi olim Leopoli a Franc; Senia  
 wski vexilliferi Regni consort; relicta et Ino; Stanislaus Pa  
 gnowski de Ropyca sub cessum a Ino; Barbara de Woytowic  
 consorte sua legitima ad inuicem regna habent; cum Rendo Mi  
 chael ac Ino; Martin; et Franc; sub Morocz; patib; germani Alti  
 et Magi Niclai Dolski de Podhayce d'p'rii Regni Marsalci  
 Inp'rii ad Rationem adstantib; q'd Capri nepotes et successores  
 j'ami Sani mentib; et Corpib; ceteris a sem; distinctis iuris iurid;  
 lionib; suis qui b'ub'is propriis et impetent; modo de Ino; cum  
 Successib; ac bonis suis q'at; omnib; iurisdictioni op'ia p'sentib; fa  
 ctis Capiti p'romissib; quoad actum p'sentem attinet tota et  
 plenarie incorporat; et subiacet; palat; libere pube; ac p'p'riis  
 regnat; et quib; lib; illonim decem duo p'p'ri; interesse regunt; Quia  
 ip'd; de omni et integro iure suo d'ctis in seruo factib; Capiti p'romi  
 sissib; p'p'riis Illustrib; et Magi dum Marsalci Regni per Ino; dum  
 Adamum Dobrogostium Piotrowski dum Ino; Stanislai Piotrowski  
 filium super bona in palat; d'ctis totam et integram sortem suam de  
 reditiam in villa Chniki in terra et Diocesi p'sent; p'romissib;  
 consistend; p'p'riis duorum millium floren; p'p'riis p'p'riis modo Ino;  
 d'ktionib; et resignatib; p'p'riis factis et receptis in se sem; ser  
 uo scend; q'p' mota et de hac l'ra tenen; docet; p'p'riis illud  
 et Magi Niclai Dolski Marsalci Regni iurisdictionib; d'ctis